Estado de Pernambuco
Poder Legislativo

Câmara Municipal de Vereadores de Granito
Casa Antonio Agostinho Januário
CNPJ: 11.474.954/0001-52

Granito, 13 de março de 2024.

EXTRATO DO CONTRATO

CONTRATO Nº010/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº010/2024

 Dispensa DE LICITAÇÃO Nº 010/2024

Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO NA PRODUÇÃO E ADMINISTRAÇÃO DE

INFORMAÇÕES DE INTERESSE PÚBLICO ATRAVÉS DAS REDES SOCIAIS OFICIAIS

E MEIOS DE COMUNICAÇÃO, PRESENTE E HOME OFFICE, PROMOÇÃO PELOS

MEIOS DE COMUNICAÇÃO CORPORATIVA ATRAVÉS DE INFORMES INTERNOS E

EXTERNOS, ORIENTAÇÕES SOBRE NOTÍCIAS DE INTERESSE PÚBLICO,

ELABORAÇÃO DE MEMORANDOS E COMUNICADOS INTERNOS, REPASSE DE

INFORMAÇÕES DA ADMINISTRAÇÃO DA MESMA AO FUNCIONALISMO PÚBLICO,

REVISÃO DE TEXTOS, FOTOS E PRODUÇÕES DE AUDIOVISUAIS, TRANSMISSÃO,

SITE, CRIAÇÃO DE FLYERS, NORMAIS E ANIMADOS.

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE GRANITO/PE

CNPJ: 11.474.954/0001-52

REPRESENTANTE: AURILIO LACERDA DE ALENCAR

CONTRATADO: 50.950.988 FRANCISCO DE ASSIS MUNIZ FILHO pessoa jurídica,

inscrita no CNPJ sob nº. 50.950.988/0001-28, cujo valor de 10 parcelas de R$ 2500,00,

perfazendo um valor global de  R$ 25000,00.

DATA DO CONTRATO: 13 de março de 2024.

AMPARO LEGAL: LEI FEDERAL N.º 14.133/21

Granito, 13 de março de 2024

 AURILIO LACERDA DE ALENCAR

Presidente da Câmara Municipal